NOMBRE DEL ENTE PUBLICO: COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ACAPULCO.

SECTOR PARAESTATAL DE GOBIERNO (FEDERAL/ESTATAL/MUNICIPAL) DE ACAPULCO DE JUAREZ

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018

Egresos
Ampliaci 7 Subejercicio
Concepto Aprobado (Rmssulsz:z::) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No
899,375,635.33 | - 36,904,066.99 862,471,568.34 267,820,220.16 177,115,368.69 594,651,348.18

Empresariales y No Financieros

Instituciones Publicas de la Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No
Financieras con Participacion Estatal
Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros
con Participacién Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras No Monetarias con Participacion
Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con
Participacion Estatal Mayoritaria

Total de Egresos

899,375,635.33

36,904,066.99

862,471,568.34

267,820,220.16

177,115,368.69

594,651,348.18




