NOMBRE DEL ENTE PÚBLICO: COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ACAPULCO.

SECTOR PARAESTATAL DE GOBIERNO (FEDERAL/ESTATAL/MUNICIPAL) DE ACAPULCO DE JUAREZ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018

Concepto	Egresos					Outraliandala
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros	899,375,635.33	- 36,904,066.99	862,471,568.34	267,820,220.16	177,115,368.69	594,651,348.18
Instituciones Públicas de la Seguridad Social						-
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria			-			-
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estatal Mayoritaria						-
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria			-			-
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria			-			-
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria						
Total de Egresos	899,375,635.33	- 36,904,066.99	862,471,568.34	267,820,220.16	177,115,368.69	594,651,348.18